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Meéstska c¢ast Brno-Komin (bikbwyc)

prikrylova@komin.brno.cz

Statutarni meésto Brno

44992785

bikbwyc

Statutarni mésto Brno, Dominikanské nameésti 196/1, 60200 Brno
Neurceno

Platce

kontejnerova stani na smésny odpad - vyroba a instalace hrazeni
14.08.2025
1525100250

295 680,00 CZK
357 772,80 CZK

DP Kovo Design s.r.0.

17762251

Brafova 3070/9a, 61600 Brno

Pfijemce

Pravnicka osoba
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